БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: Герб7]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЙГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KAPAP                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» январь 2018 й.                         №  01                                 «15» января 2018г.

Об изменении разрешенного использования земельного участка

Администрация сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровыми номерами 02:54:010301:73 с «для размещения культовых зданий» на «для размещения кладбищ».
            2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Администрацию сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения                                                                                    З. З. Ханов
image1.png